様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

米子市長　　　　　　　様

申請者　住所
　　　（所在地）
　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　（名称及び代表者の氏名）
　　　　（電話　　　　　　　　　）

米子市小規模事業者経営改善資金等利子補給実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定の通知のありました米子市小規模事業者経営改善資金等利子補給補助金につきまして、米子市小規模事業者経営改善資金等利子補給補助金交付要綱（平成26年４月１日施行）第８条の規定により、次のとおり経営改善資金の利子の支払の実績を報告します。

１　借入内容

	資金の種類

	資金の使途
	設備資金　・　運転資金

	借入額
	　　　　　　　　　　円

	融資利率
	　　　　　　％

	償還期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	支払利子額及び支払期間
	　　　　　　　　　　円

年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　株式会社日本政策金融公庫が発行する利息支払証明書の写し
様式第４号（第９条関係）
米子市小規模事業者経営改善資金等利子補給補助金支払請求書

金　　　　　　　　　　円
これは、　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定の通知のあった米子市小規模事業者経営改善資金等利子補給補助金として

上記のとおり請求します。
　　　　　　年　　月　　日

住所
（所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（名称及び代表者の氏名）
（電話　　　　　　　　　　　　）

米子市長　　　　　　　様